
Fecha de Publicación: 21-04-2017 08:49 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 18/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO OFTALMOLÓGICO CON DESTINO AL
HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE

- Descripción: ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO OFTALMOLÓGICO CON DESTINO AL HOSPITAL DE
VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - OFTALMOLOGIA

- Organismo comitente:

HOSPITAL DR. ALEJANDRO GUTIERREZ - VENADO TUERTO

- Organismo licitante:

HOSPITAL DR. ALEJANDRO GUTIERREZ - VENADO TUERTO

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL DR. ALEJANDRO GUTIERREZ - VENADO TUERTO

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

18-05-2017 08:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL DR. ALEJANDRO GUTIERREZ - VENADO TUERTO. OFICINA
DE COMPRAS.-

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 18-05-2017 09:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL DR. ALEJANDRO GUTIERREZ - VENADO TUERTO - 22-06-2017 

- Valor del pliego: $ 318.00 (PESOS TRESCIENTOS DIECIOCHO CON 00/100)

- Monto Original: $ 794.000,00

Documentos

- Pliego

Fecha de impresión: 29/03/2024



PLIEGO

PLIEGO ESPECIFICACIONES TECNICAS

- Cuadro Comparativo de Precios

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

- Orden de Provisión

ORDEN DE PROVISIÓN ASTA TEC S.A.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 29/03/2024

http://www.tcpdf.org

